ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, IQ de Março de 2023,
PORTARIA NS DV 00005/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nS DV00005/2023, que objetiva: Contratação de empresa especializada para

prestação dos serviços de monitoramento, mediante regime de comodato, e instalação de sistema CFTV, para o Complexo Educacional

Gonçalves Moreira e Escola Maria do Carmo Gonçalves, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação; com base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- H. C. F. DE LACERDA.

36.188.517/0001-01

Valor: R$ 39.600,00

Publique-se e cumpra-se.

 J<?rnjr', 2—i ^3 -
^©ENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

J

Prefeita

Impresso por convidado em 13/03/2025 07:28. Validação: 34D3.4E2C.D9A6.6C5C.9A6D.EEDF.E9D2.56E0.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 31011/23. Data: 21/03/2023 14:31. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2